si Johannes de Brehull', captus et inprLsonatus apud Aylesbir' pro

transgressione foreste regis, invenerit ei bonos et salvos plegios de stando

recto coram justiciariis foreste cum primo ad partes illas venerint ad

placita foreste tenenda, tunc ipsum ita replegiari faciat. Teste ut supra.

Hibernia. Pro Radxilfo de TniblevilV

.

—Rex R. de Burgo, justi-

ciario Hibernie, salutem. Bene reducimus ad memoriam quod manerium

de Balimaduu', quod Robertus Ruffus tenuit de Imllio domini J. regis,

patris nostri, et quod dilecto et fideli nostro Radulfo de Trublevill' j>er

curtam uostram concessimus, in manum uostram capi precepimus eo quod

decepti fuimus in concessione quam eidem Radulfo inde fecimus. Et quia

Johannes le Cordewancr, cui predictus Radulfus manerium illuJ

commi.serat ad feodi tirmam pro x marcis ei unuuatiin retldendis, eidem

Radulfo liberavit x IT. pre manibus; uidem Johauni de denariis nostris

lil)erari precepimus x marcju» et uxori ejus v marcas, dantes vobis in

niandatis quod eideui Rudulfu redditum illius manerii de termino

Sancti Johannis Baplist<>, anno etc. xij, et blada et catalla sua usque ad

fesium Sancti Michaelis anno eodem, et similiter uxori ejusdem Johannis

catalla et bladu sua semiuata in terra cjus<lem manerii que ei assignata

fuit nomine dotis sue, habere permitteretis ; postca vero conce<lente8 eidem

Uadulfo predictum manerium de Balymadun' cum pertinentiis tenendum

ad vitam suam, ei inde saisinam fieri precepimus. Quo comperto, quia

predicta uxor predicti Johannis saisita fuerat de terra in eodem mancrio

ei assignata nomine dotis, (jue quidom terra capta fuit in manum Dostram,

et cum manerium illud in manum nostram captum fuisset per preceplum

nostrum, conquerens de predicto Raduh'o et homiuibus suis quod earn

inde disseisivissent inju^te et sine judicio ; tulit super eos breve nove

disseisine ; super quo facto, per literas vestras ad nos inde destinatas

nos duxistis consuleudus ; el nos vobis respcmdentes mandavimus quod

secundum legem et consueludinem terre nostre Hibernie facerelis quod

inde fuisset faciendum. Cum etiam perventum esset ad recognicionem

illius a,Hsi!M» fnciendani, recognoverunt juratorea illius assise quod idem

Radulfus, cui videbatur in hoc non dcliquisse, amitteret saisiDam dicti
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[m. 6.] tenementi et dampnatus esset ad xx marcas eidem uxori dicti Joliannis

reddendas occasione illius dissaisine pro dampnis suis. Et ideo vobis

mandamus quod convocatis recognitoribus dicte assise, diligenter ab eis